do cheque Ca; Ahorros N.o 
58043. Cta. 53659, queda nulo 
al dar aviso respectivo. 

5 junio 

HABIENDOSE EXTRAVIADO 
el cheque serie C. N:o 505284 
girado contra el Banco Sud 
Americano, Oficina Principal 
de Santiago, sin fecha, y por 
la suma de $ 150.000.00 
(ciento cincuenta mil pesos; 
queda nulo y sin ingún yalor 

Jn. 4 

ASOCIACION DEL CANAL 
Hijuela Larga.— Citación. 
Citase Junta General Ordi- 
naria domingo 8 de junio -n 
Paine, local Escuela de Hom- 
bres, a las 9.30 noras en pri- 
mera citación y a las 10 ho- 
ras en segunda.— El Secreta.